CAMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA
ESTADO DO PARANÁ

H O M O L O G A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga, Estado do Paraná, autoridade
competente, no uso de suas atribuições, Homologa o resultado da licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 02/2013, conforme segue:

OBJETO:  01 (um) Veículo GM/CRUZE modelo Sedan 1.8L, modelo LT, Zero
quilômetro, cor preta, ano 2013, modelo 2014 e demais especificações constante no
Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº 02/2013.

VALOR:  R$ 69.900,00 (sessenta e nove mil e novecentos reais).

EMPRESA:  CIPAUTO VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 06.105.496.0003-06

Ipiranga, 11 de outubro de 2013.

ALTAIR BOZA CORREIA
Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga